Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II da Lei Federal 
Nº 14.133/2021. Dispensa Nº 01300425. 

NOME DO CONTRATADO: G SANTOS DISTRIBUIDORA LTDA 
ESPÉCIE: Fornecimento. 
CPF/CNPJ: 04.200.719/0001-27 

VIGÊNCIA: 06/05/2025 A 06/07/2025. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 

Unidade Orçamentária: 01.01.00 Câmara Municipal 
Atividade: 1.000 – Gestão das Ações de Modernização da Infraestrutura e Aparelhamento da Câmara Municipal 
Elemento de Despesas: 4490.52.00 – Equipamentos e Material Permanente